РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от    2022 года                                                                                          №

Об отмене постановления администрации Пенновского сельского поселения № 29 от 15.04.2022 « Об утверждении Порядка вынесения предупреждений об устранении нарушений правил пользования жилыми помещениями собственникам жилых помещений, расположенных на территории муниципального образования Пенновского сельского поселения»

Для упорядочения работы администрация Пенновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать постановление администрации сельского поселения № 29 от 15.04.2022 « Об утверждении Порядка  вынесения  предупреждений  об устранении  нарушений правил  пользования  жилыми помещениями, собственникам жилых помещений , расположенных на территории  муниципального образования Пенновского сельского поселения», как  утратившим силу
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования ( обнародования)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения.

Врио Глава сельского поселения                                                     В.П.Зубкова